
Fahrmöglichkeiten von Hoheneck Fahrmöglichkeiten vom Bildungszentrum West 

ins Bildungszentrum West nach Hoheneck

Zur 1. Schulstunde (7.45 Uhr) Unterrichtsende 11.10 Uhr 12.10 Uhr 13.00 Uhr 15.35 Uhr 16.35 Uhr 17.25 Uhr

Linie 427 427 427E 427 425E 425E

Linienf. Linienf. Verstärker Linienf. 427E

Hoheneck Heilbad 6.55 7.05 ~ ~ 7.13 7.15 Linie 532 425 433E 425 532 425 425 425 425

Uferstraße 6.55 7.05 ~ ~ 7.13 7.15 Linienf. Linienf. Verstärker Verstärker Linienf. Linienf. Linienf. Linienf. Linienf. Linienf.

Ebelstraße 6.57 7.07 ~ ~ 7.15 7.17 ab Bildungszentrum West ~ ~ 12.16 13.06 ~ ~ ~ ~ ~ ~

Ludwigsburger Straße 6.59 7.09 ~ ~ 7.17 7.19 ab Rundsporthalle 11.15 11.21 ~ ~ 15.41 15.45 15.51 16.41 16.51 17.31

Bottwartalstraße 7.01 7.11 ~ ~ 7.19 7.21 an Ludwigsburg ZOB 11.24 11.26 12.23 13.13 15.46 15.54 15.56 16.46 16.56 17.36

Ludw. Reichertshalde 7.02 7.12 ~ ~ 7.20 7.22

Schloss Favorite 7.03 7.13 ~ ~ 7.21 7.23 Umsteigebez. auf Linie 427 427 427 427 427 427 427 427 427 427

Residenzschloss 7.04 7.14 ~ ~ 7.22 7.24 Linienf. Linienf. Linienf. Linienf. Linienf. Linienf. Linienf. Linienf. Linienf. Linienf.

Rathaus 7.06 7.16 ~ ~ 7.24 7.26 ab Ludwigsburg ZOB 11.30 11.30 12.30 13.20 15.50 16.00 16.00 16.50 17.00 17.40

Arsenalplatz 7.07 7.17 ~ ~ 7.25 7.27 Arsenalplatz 11.31 11.31 12.31 13.21 15.51 16.01 16.01 16.51 17.01 17.41

an Ludwigsburg ZOB 7.09 7.19 ~ ~ 7.27 7.29 Rathaus 11.33 11.33 12.33 13.23 15.53 16.03 16.03 16.53 17.03 17.43

Umsteigebeziehung auf Linie 425 421E 427E 433E 425 425E Residenzschloss 11.34 11.34 12.34 13.24 15.54 16.04 16.04 16.54 17.04 17.44

am Halteplatz Hpl.15 Hpl.15 Hpl.15 Hpl.15 Hpl.15 Hpl.15 Schloss Favorite 11.35 11.35 12.35 13.25 15.55 16.05 16.05 16.55 17.05 17.45

ab Ludwigsburg ZOB 7.19 7.23 7.25 7.26 7.29 7.30 Reichertshalde 11.37 11.37 12.37 13.27 15.57 16.07 16.07 16.57 17.07 17.47

an Bildungszentrum West ~ 7.28 7.30 7.31 ~ 7.35 Hoh. Bottwartalstraße 11.38 11.38 12.38 13.28 15.58 16.08 16.08 16.58 17.08 17.48

an Rundsporthalle 7.24 ~ ~ ~ 7.34 ~ Ludwigsburger Str. 11.39 11.39 12.39 13.29 15.59 16.09 16.09 16.59 17.09 17.49

Ebelstraße 11.41 11.41 12.41 13.31 16.01 16.11 16.11 17.01 17.11 17.51

Zur 2. Schulstunde (8.35 Uhr) Uferstraße 11.42 11.42 12.42 13.32 16.02 16.12 16.12 17.02 17.12 17.52

Linie 427 427 Heilbad 11.44 11.44 12.44 13.34 16.04 16.14 16.14 17.04 17.14 17.54

Linienf. Linienf.

Hoheneck Heilbad 7.45 7.55

Uferstraße 7.45 7.55

Ebelstraße 7.47 7.57

Ludwigsburger Straße 7.49 7.59

Bottwartalstraße 7.51 8.01

Ludw. Reichertshalde 7.52 8.02

Schloss Favorite 7.53 8.03

Residenzschloss 7.54 8.04

Rathaus 7.56 8.06

Arsenalplatz 7.57 8.07

an Ludwigsburg ZOB 7.59 8.09

Linie 425 426 425

Hpl.15 Hpl.15 Hpl.15

ab Ludwigsburg ZOB 8.09 8.14 8.19

an Rundsporthalle 8.14 ~ 8.24

an Weststadt-Kirche ~ 8.21 ~


